Unidade Orgamentaria

TRIBUNAL SUPERIOR
14101 ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL
14107 ELEITORAL DO DIST.
FEDERAL

Total

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO DISTRITO FEDERAL
Execucao de Despesas de TIC
Més Lancamento MAI/2021

UG Executora

TRIBUNAL REGIONAL
070025 ELEITORAL DO D.
FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL
070025 ELEITORAL DO D.
FEDERAL

4269 |PLEITOS ELEITORAIS

20GP

Acao Governo

JULGAMENTO DE
CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA NA
JUSTICA ELEI

Plano Orgamentario

ATUALIZACAO E
MANUTENCAO DO
SISTEMA DE VOTACAO
E APURACAO

JULGAMENTO DE
CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA

UEL MANPREV

INV EQUTIC

INV SOFTWR

TIC APOIO

TIC ARMDAD

TIC COMRED

TIC LOCSOF

TIC MANSOF

TIC MATCON

Pl

MANUTENCAO
PREVENTIVA DE
URNAS ELETRONICAS

EQUIPAMENTOS DE
TEC DA INFORM E
COMUNICACAO
AQUISICAO E
DESENVOLVIMENTO
DE SOFTWARE
APOIO TECNICO E
OPERACIONAL DE TIC
ARMAZENAMENTO DE
DADOS
COMUNICACAO E
REDES DE DADOS
LOCACAO E
SUBSCRICAO DE

SOFTWARE
MANUTENCAO E

SUSTENTACAO DE

SOFTWARE
MATERIAIS DE

CONSUMO DE TIC

DOTACAO
ATUALIZADA

1.022.392,00

1.171.250,00

1.758.177,86
1.000,00

1.031.139,15

34.200,00

325.787,22

43.030,00
5.386.976,23

DESPESAS
PROVISAO EMPENHADAS
RECEBIDA (CONTROLE

EMPENHO)

11.047,22 11.047,22

225.440,64

1.349.677,60

1.030.690,66

34.200,00

16.800,00

24.150,00

11.047,22 2.692.006,12

DESPESAS
PAGAS
(CONTROLE
EMPENHO)

1.596,32

353.557,73

20.068,38

34.200,00

5.600,00

19.150,00
434.172,43



